TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2015  

CONTRATADA: LUNELLI & MARIN ADVOGADOS ASSOCIADOS  

CNPJ nº 03.444.263/0001-88 
Validade do Contrato: 12 meses, a contar da data de 29 de abril de 2015, podendo ser renovado 
por um período de 60 meses, 
Valor do Contrato: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) mensais